

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție	21069506 din 12.12.2022 MT ocds-b3wdp1-MI
	Obiectul de achiziție:	Procurarea produselor alimentare pentru perioada ian

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	2	3	4	5	6	7	8
	Bunuri/servicii						

Lotul 3 Fructe și legume

9	Mere	kg	1900	7,50	8,10	14250,00	15390,00
8	Lămâi	kg	50	35,00	37,80	1750,00	1890,00
1	Cartofi	kg	560	6,50	7,02	3640,00	3931,20
1	Ceapă	kg	350	10,00	10,80	3500,00	3780,00
4	Morcov	kg	200	10,00	10,80	2000,00	2160,00
7	Sfeclă roșie	kg	160	8,00	8,64	1280,00	1382,40
3	Varză	kg	500	8,00	8,64	4000,00	4320,00
0	Roșii	kg	90	34,00	36,72	3060,00	3304,80
9	Castraveți	kg	80	45,00	48,60	3600,00	3888,00
	Total lot 3					37080,00	40046,40

Lotul 4 Diverse produse alimentare

3	Ouă de găină	buc	5500	3,45	4,14	18975,00	22770,00
3	Pește congelat	kg	100	56,00	67,20	5600,00	6720,00
6	Mazăre uscată	kg	200	11,70	12,64	2340,00	2527,20
6	Orez	kg	50	24,00	28,80	1200,00	1440,00
1	Crupe de grâu arnăut	kg	230	17,00	20,40	3910,00	4692,00
1	Crupe de porumb	kg	50	13,00	15,60	650,00	780,00
1	Crupe de hrișcă	kg	170	41,00	49,20	6970,00	8364,00
5	Crupe de griș	kg	90	12,00	14,40	1080,00	1296,00
2	Făină	kg	20	10,00	10,80	200,00	216,00
1	Paste făinoase	kg	360	12,40	14,88	4464,00	5356,80
8	Colțunași cu cartofi	kg	300	34,00	40,80	10200,00	12240,00
8	Sare iodată	kg	80	7,50	9,00	600,00	720,00
4	Zahăr	kg	300	23,50	25,38	7050,00	7614,00
7	Ceai negru	kg	14	220,00	264,00	3080,00	3696,00
5	Cacao	kg	3	160,00	192,00	480,00	576,00
2	Piper negru	buc	75	4,50	5,40	337,50	405,00
3	Vanilie	buc	200	2,00	2,40	400,00	480,00
4	Frunze de dafin	buc	15	3,00	3,60	45,00	54,00
4	Mărar uscat	buc	40	3,50	4,20	140,00	168,00
4	Pătrunjel uscat	buc	40	3,50	4,20	140,00	168,00
1589900-6	Bicarbonat de sodiu	buc	16	15,00	18,00	240,00	288,00
8	Oțet	litri	20	10,00	12,00	200,00	240,00
3	Magiun de mere	buc	30	24,00	28,80	720,00	864,00

3	Mazăre verde conservată	buc	60	14,50	17,40	870,00	1044,00
6	Pastă de tomate	buc	20	24,50	29,40	490,00	588,00
4	Suc de fructe 1/200ml	buc	360	4,70	5,64	1692,00	2030,40
4	Suc de fructe 1/3l	buc	220	32,00	38,40	7040,00	8448,00
2	Ulei vegetal	litri	230	24,00	28,80	5520,00	6624,00
	Total lot 4					84633,50	100409,40
	TOTAL					121713,50	140455,80

Semnat:_____ Numele, Prenumele: _Nitpan Angela_ În calitate de: Administrator_

Ofertantul: IM Alimprodan_ Adresa: RM or.Anenii Noi str.Suvorov 6_

Anexa N.23
t N.115
din.15,09,2021

[illegible]

[illegible]